
Mezei Futó Magyar Liga III. forduló - Sötétvölgy 2015-11-29 12:20:47

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

Serdülő fiú
1 18 Apáti Bence Békéscsabai AC 00:15:32 00:00:00 00:05:06 00:05:20 00:05:06

2 117 Felber Balázs VEDAC 00:15:47 00:00:14 00:05:06 00:05:20 00:05:21

3 36 Szőke Balázs DSC-SI 00:16:00 00:00:27 00:05:06 00:05:23 00:05:30

4 136 Vajkovics Ferenc Veresegyház VSK 00:16:25 00:00:52 00:05:06 00:05:37 00:05:41

5 67 Pécsi Attila KARC 00:16:27 00:00:54 00:05:13 00:05:37 00:05:36

6 29 Tóth Boldizsár DOVASE 00:16:28 00:00:55 00:05:11 00:05:40 00:05:35

7 134 Ferencz Domonkos Veresegyház VSK 00:16:49 00:01:16 00:05:15 00:05:44 00:05:49

8 51 Deák Bence Roland Győri Atlétikai Club 00:16:54 00:01:21 00:05:12 00:05:50 00:05:51

9 13 Varga Benedek ARAK UP Akadémia 00:17:00 00:01:27 00:05:16 00:05:54 00:05:48

10 50 Papp Máté GYAC 00:17:20 00:01:47 00:05:18 00:05:53 00:06:07

11 4 Bodó Barnabás ARAK UP Akadémia 00:17:32 00:01:59 00:05:13 00:06:02 00:06:16

12 102 Háder Olivér TSC-Geotech 00:17:38 00:02:05 00:05:31 00:06:06 00:06:00

13 28 Strijk Barnabás
László

DOVASE 00:17:55 00:02:22 00:05:32 00:06:07 00:06:16

14 81 Farkas Balázs
András

MVSI 00:17:59 00:02:26 00:05:35 00:06:13 00:06:10

15 103 Hegedűs Kristóf TSC-Geotech 00:18:05 00:02:32 00:05:47 00:06:15 00:06:02

16 48 Szőke-Kiss Jácint Gödöllői EAC 00:18:07 00:02:34 00:05:51 00:06:12 00:06:03

17 65 Ferenczi Tamás
László

KARC 00:18:28 00:02:56 00:05:21 00:06:24 00:06:42

18 124 Muraközy Ármin VEDAC 00:18:50 00:03:18 00:05:47 00:06:21 00:06:42

19 88 Horváth Bálint Psn Zrt 00:18:52 00:03:20 00:05:55 00:06:33 00:06:24

20 89 Horváth Krisztián Psn Zrt 00:19:33 00:04:00 00:05:59 00:06:34 00:06:58

21 56 Markó Péter Dániel Győri Atlétikai Club 00:20:44 00:05:11 00:05:32 00:07:08 00:08:03

22 91 Kolep Péter Psn Zrt 00:20:48 00:05:15 00:06:22 00:07:09 00:07:16

DNF 99 Porkoláb Ákos
Benjamin

Szekszárdi AKSE / SZAK
SE

00:13:20 -1 kör 00:06:20 00:06:59

Tempo Sport Kft  1/ 1



Mezei Futó Magyar Liga III. forduló - Sötétvölgy 2015-11-29 12:21:50

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Serdülő lány
1 24 Horváth Karolina Helga Csepeli DAC 00:10:54 00:00:00 00:05:13 00:05:40

2 54 Lendvai Luca Győri Atlétikai Club 00:11:04 00:00:10 00:05:13 00:05:51

3 58 Urbán Zita Ikarus BSE 00:11:17 00:00:23 00:05:21 00:05:56

4 106 Schmölcz Sára TSC-Geotech 00:11:46 00:00:52 00:05:42 00:06:03

5 32 K. Szabó Gabriella DSC-SI 00:11:47 00:00:53 00:05:38 00:06:09

6 49 Baka Szilvia GYAC 00:11:52 00:00:58 00:05:33 00:06:18

7 128 Szarka Zsófia VEDAC 00:12:01 00:01:07 00:05:46 00:06:14

8 107 Stanga Sára TSC-Geotech 00:12:03 00:01:09 00:05:51 00:06:11

9 95 Matheovits Eszter PVSK 00:12:06 00:01:12 00:05:44 00:06:21

10 78 Gyulai Anna Mogyi SE Baja 00:12:10 00:01:16 00:05:56 00:06:13

11 80 Zsumbera Nóra Mogyi SE Baja 00:12:29 00:01:35 00:05:57 00:06:32

12 47 Szőke-Kiss Anna Gödöllői EAC 00:12:31 00:01:37 00:06:02 00:06:29

13 68 Tonté Szabina KARC 00:12:32 00:01:38 00:05:58 00:06:33

14 6 Csabai Bori ARAK UP Akadémia 00:12:41 00:01:47 00:05:57 00:06:43

15 60 Hegyi Boglárka Gréta Jogging Plus 00:12:41 00:01:47 00:05:54 00:06:47

16 42 Árvai Virág Gödöllői EAC 00:12:49 00:01:55 00:06:14 00:06:35

17 3 Balogh Sára ARAK UP Akadémia 00:12:54 00:02:00 00:06:10 00:06:44

18 43 Gódor Fanni Gödöllői EAC 00:12:54 00:02:00 00:06:14 00:06:40

19 113 Bálint Kata VEDAC 00:13:14 00:02:20 00:06:16 00:06:58

20 120 Kiss Georgina
Dzsesszika

VEDAC 00:13:15 00:02:21 00:06:17 00:06:58

21 104 Karácsonyi Boglárka TSC-Geotech 00:13:21 00:02:27 00:06:19 00:07:02

22 27 Csizmadia Kitti DOVASE 00:14:29 00:03:35 00:06:31 00:07:58

Tempo Sport Kft  1/ 1



Mezei Futó Magyar Liga III. forduló - Sötétvölgy 2015-11-29 12:40:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Ifjúsági férfi
1 1 Szemerei Levente AC Szekszárd 00:20:57 00:00:00 00:05:00 00:05:25 00:05:19 00:05:13

2 21 Szabó Áron Békéscsabai AC 00:21:07 00:00:09 00:05:00 00:05:25 00:05:23 00:05:18

3 101 Demeter Zalán TSC-Geotech 00:21:08 00:00:10 00:04:59 00:05:26 00:05:23 00:05:19

4 133 Ferencz Ábel Veresegyház VSK 00:21:08 00:00:10 00:05:00 00:05:24 00:05:23 00:05:19

5 66 Palkovits István KARC 00:21:15 00:00:17 00:04:59 00:05:26 00:05:24 00:05:24

6 25 Csák Tamás Csömöri Sport Kft. 00:21:35 00:00:37 00:04:59 00:05:25 00:05:27 00:05:41

7 121 Kovács Ruben VEDAC 00:21:40 00:00:43 00:05:02 00:05:26 00:05:36 00:05:35

8 85 Baranyai Artúr Psn Zrt 00:21:59 00:01:01 00:05:04 00:05:38 00:05:42 00:05:33

9 93 Hrakovszky Erik
Martin

PVSK 00:22:03 00:01:05 00:05:01 00:05:30 00:05:52 00:05:38

10 9 Kocsis Zsombor ARAK UP Akadémia 00:22:09 00:01:12 00:05:01 00:05:25 00:05:57 00:05:44

11 135 Jankov Máté Veresegyház VSK 00:22:43 00:01:46 00:05:09 00:05:38 00:05:54 00:06:01

12 119 Horváth András VEDAC 00:23:07 00:02:09 00:05:07 00:05:49 00:06:17 00:05:52

13 108 Bácskai Bence UTE 00:23:08 00:02:10 00:05:17 00:05:54 00:06:03 00:05:52

14 69 Turkevi-Nagy
Dávid

KARC 00:24:05 00:03:07 00:05:10 00:06:09 00:06:18 00:06:27

15 62 Horváth Arnold Kaposvári AC 00:24:45 00:03:47 00:05:24 00:06:17 00:06:34 00:06:28

Tempo Sport Kft  1/ 1



Mezei Futó Magyar Liga III. forduló - Sötétvölgy 2015-11-29 12:37:59

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

Ifjúsági nő
1 20 Pavuk Tíra Békéscsabai AC 00:16:26 00:00:00 00:05:11 00:05:37 00:05:38

2 63 Máté Anna Kaposvári AC 00:17:03 00:00:36 00:05:17 00:05:51 00:05:54

3 114 Bányai Petra VEDAC 00:17:51 00:01:24 00:05:31 00:06:11 00:06:07

4 52 Erdélyi Katinka Győri Atlétikai Club 00:18:24 00:01:57 00:05:27 00:06:23 00:06:33

5 11 Punk Adrienn ARAK UP Akadémia 00:18:38 00:02:11 00:05:26 00:06:29 00:06:41

6 5 Budai Boglárka ARAK UP Akadémia 00:19:11 00:02:44 00:05:39 00:06:41 00:06:50

7 7 Darabos Aliz ARAK UP Akadémia 00:19:47 00:03:20 00:05:49 00:06:58 00:06:59

8 10 Mátó Gréta ARAK UP Akadémia 00:19:59 00:03:32 00:06:06 00:07:02 00:06:50

9 98 Fekete Zsófia Szekszárdi AKSE / SZAK
SE

00:22:16 00:05:49 00:06:37 00:07:48 00:07:51

Tempo Sport Kft  1/ 1



Mezei Futó Magyar Liga III. forduló - Sötétvölgy 2015-11-29 14:17:22

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör 5. kör Cél

Abszolút felnőtt / junior férfi
1 109 Kovács

Benjámin Ádám
UTE 00:28:49 00:00:00 00:04:52 00:04:48 00:04:52 00:04:51 00:04:45 00:04:38

2 19 Gregor László Békéscsabai AC 00:28:55 00:00:06 00:04:53 00:04:48 00:04:53 00:04:51 00:04:46 00:04:42

3 123 Minczér Albert VEDAC 00:28:57 00:00:08 00:04:53 00:04:48 00:04:51 00:04:52 00:04:46 00:04:45

4 76 Józsa Gábor MAC 00:29:02 00:00:12 00:04:52 00:04:48 00:04:53 00:04:51 00:04:46 00:04:49

5 14 Csere Gáspár BEAC 00:29:38 00:00:49 00:04:53 00:04:48 00:04:55 00:05:05 00:05:02 00:04:52

6 79 Király István Mogyi SE Baja 00:29:39 00:00:50 00:04:54 00:04:47 00:04:52 00:05:02 00:05:07 00:04:54

7 15 Dani Áron BEAC 00:30:02 00:01:12 00:04:53 00:04:51 00:05:04 00:05:09 00:05:05 00:04:58

8 100 Kovács Attila SZoESE 00:30:08 00:01:19 00:04:55 00:05:00 00:05:06 00:05:05 00:05:04 00:04:55

9 319 Nick Márton VEDAC 00:30:19 00:01:30 00:04:58 00:05:02 00:05:01 00:05:05 00:05:05 00:05:05

10 87 Halász Ádám Psn Zrt 00:30:29 00:01:39 00:04:53 00:04:52 00:05:10 00:05:11 00:05:10 00:05:10

11 72 Halmai Balázs KSI SE 00:30:46 00:01:56 00:04:54 00:05:05 00:05:11 00:05:07 00:05:16 00:05:09

12 317 Barabás Gábor VEDAC 00:31:02 00:02:13 00:04:58 00:04:58 00:05:12 00:05:17 00:05:18 00:05:16

13 318 Bertalan
Renátó

VEDAC 00:31:03 00:02:13 00:04:58 00:05:05 00:05:10 00:05:15 00:05:19 00:05:13

14 59 Galamb Csaba Jogging Plus 00:31:09 00:02:19 00:04:59 00:05:07 00:05:15 00:05:18 00:05:18 00:05:09

15 86 Fazekas Milán Psn Zrt 00:31:11 00:02:21 00:05:00 00:05:04 00:05:20 00:05:15 00:05:24 00:05:05

16 2 Zsigmond Előd
Zsolt

AC Szekszárd 00:31:18 00:02:29 00:05:01 00:05:11 00:05:14 00:05:19 00:05:19 00:05:12

17 35 Pápai Márton DSC-SI 00:31:30 00:02:41 00:04:54 00:04:57 00:05:18 00:05:28 00:05:26 00:05:25

18 309 Lendvai András Győri Atlétikai Club 00:31:56 00:03:07 00:04:59 00:05:04 00:05:21 00:05:28 00:05:31 00:05:30

19 70 Bencze Dániel KSI SE 00:32:04 00:03:15 00:05:02 00:05:18 00:05:25 00:05:32 00:05:28 00:05:16

20 314 Tyukodi Dániel MVSI 00:32:20 00:03:30 00:04:58 00:05:12 00:05:24 00:05:30 00:05:38 00:05:35

21 94 Kovács Ferenc PVSK 00:32:36 00:03:47 00:05:04 00:05:17 00:05:33 00:05:36 00:05:37 00:05:27

22 34 Pápai Gergely DSC-SI 00:32:51 00:04:02 00:05:04 00:05:21 00:05:35 00:05:35 00:05:34 00:05:39

23 301 Deák Bálint AC Szekszárd 00:33:05 00:04:16 00:05:00 00:05:19 00:05:39 00:05:51 00:05:43 00:05:30

24 316 Szántó Bence TSC-Geotech 00:33:12 00:04:23 00:05:01 00:05:21 00:05:35 00:05:43 00:05:46 00:05:42

25 312 Kishanti Martin Kaposvári AC 00:33:24 00:04:34 00:05:04 00:05:35 00:05:52 00:05:36 00:05:53 00:05:21

26 138 Kovács
Krisztián

00:33:34 00:04:44 00:05:18 00:05:39 00:05:39 00:05:40 00:05:38 00:05:38

27 304 Illich Márk Gödöllői EAC 00:33:55 00:05:05 00:05:09 00:05:40 00:05:43 00:05:45 00:05:49 00:05:47

28 306 Pápai Benedek Gödöllői EAC 00:34:25 00:05:36 00:05:09 00:05:40 00:05:54 00:05:46 00:05:55 00:06:00

Tempo Sport Kft  1/ 4



Mezei Futó Magyar Liga III. forduló - Sötétvölgy 2015-11-29 14:17:22

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör 5. kör Cél

Abszolút felnőtt / junior férfi
29 305 Jenes Zoltán

János
Gödöllői EAC 00:35:03 00:06:14 00:05:05 00:05:37 00:05:48 00:06:01 00:06:09 00:06:22

30 57 Sztupák Tibor Győri Atlétikai Club 00:37:50 00:09:01 00:05:30 00:06:12 00:06:25 00:06:31 00:06:37 00:06:33

31 137 Auth Gábor 00:47:04 00:18:15 00:06:43 00:07:34 00:07:59 00:08:14 00:08:15 00:08:17

DNF 111 Szemeti Péter UTE 00:15:07 -3 kör 00:04:54 00:04:57 00:05:15

DNF 90 Kiss Dávid
Attila

Psn Zrt 00:05:00 -5 kör 00:05:00

Tempo Sport Kft  2/ 4



Mezei Futó Magyar Liga III. forduló - Sötétvölgy 2015-11-29 14:17:22

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör 5. kör Cél

Junior férfi
1 319 Nick Márton VEDAC 00:30:19 00:00:00 00:04:58 00:05:02 00:05:01 00:05:05 00:05:05 00:05:05

2 317 Barabás Gábor VEDAC 00:31:02 00:00:42 00:04:58 00:04:58 00:05:12 00:05:17 00:05:18 00:05:16

3 318 Bertalan
Renátó

VEDAC 00:31:03 00:00:43 00:04:58 00:05:05 00:05:10 00:05:15 00:05:19 00:05:13

4 309 Lendvai András Győri Atlétikai Club 00:31:56 00:01:37 00:04:59 00:05:04 00:05:21 00:05:28 00:05:31 00:05:30

5 314 Tyukodi Dániel MVSI 00:32:20 00:02:00 00:04:58 00:05:12 00:05:24 00:05:30 00:05:38 00:05:35

6 301 Deák Bálint AC Szekszárd 00:33:05 00:02:45 00:05:00 00:05:19 00:05:39 00:05:51 00:05:43 00:05:30

7 316 Szántó Bence TSC-Geotech 00:33:12 00:02:52 00:05:01 00:05:21 00:05:35 00:05:43 00:05:46 00:05:42

8 312 Kishanti Martin Kaposvári AC 00:33:24 00:03:04 00:05:04 00:05:35 00:05:52 00:05:36 00:05:53 00:05:21

9 304 Illich Márk Gödöllői EAC 00:33:55 00:03:35 00:05:09 00:05:40 00:05:43 00:05:45 00:05:49 00:05:47

10 306 Pápai Benedek Gödöllői EAC 00:34:25 00:04:06 00:05:09 00:05:40 00:05:54 00:05:46 00:05:55 00:06:00

11 305 Jenes Zoltán
János

Gödöllői EAC 00:35:03 00:04:44 00:05:05 00:05:37 00:05:48 00:06:01 00:06:09 00:06:22

Tempo Sport Kft  3/ 4



Mezei Futó Magyar Liga III. forduló - Sötétvölgy 2015-11-29 14:17:22

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör 5. kör Cél

Felnőtt férfi
1 109 Kovács

Benjámin Ádám
UTE 00:28:49 00:00:00 00:04:52 00:04:48 00:04:52 00:04:51 00:04:45 00:04:38

2 19 Gregor László Békéscsabai AC 00:28:55 00:00:06 00:04:53 00:04:48 00:04:53 00:04:51 00:04:46 00:04:42

3 123 Minczér Albert VEDAC 00:28:57 00:00:08 00:04:53 00:04:48 00:04:51 00:04:52 00:04:46 00:04:45

4 76 Józsa Gábor MAC 00:29:02 00:00:12 00:04:52 00:04:48 00:04:53 00:04:51 00:04:46 00:04:49

5 14 Csere Gáspár BEAC 00:29:38 00:00:49 00:04:53 00:04:48 00:04:55 00:05:05 00:05:02 00:04:52

6 79 Király István Mogyi SE Baja 00:29:39 00:00:50 00:04:54 00:04:47 00:04:52 00:05:02 00:05:07 00:04:54

7 15 Dani Áron BEAC 00:30:02 00:01:12 00:04:53 00:04:51 00:05:04 00:05:09 00:05:05 00:04:58

8 100 Kovács Attila SZoESE 00:30:08 00:01:19 00:04:55 00:05:00 00:05:06 00:05:05 00:05:04 00:04:55

9 87 Halász Ádám Psn Zrt 00:30:29 00:01:39 00:04:53 00:04:52 00:05:10 00:05:11 00:05:10 00:05:10

10 72 Halmai Balázs KSI SE 00:30:46 00:01:56 00:04:54 00:05:05 00:05:11 00:05:07 00:05:16 00:05:09

11 59 Galamb Csaba Jogging Plus 00:31:09 00:02:19 00:04:59 00:05:07 00:05:15 00:05:18 00:05:18 00:05:09

12 86 Fazekas Milán Psn Zrt 00:31:11 00:02:21 00:05:00 00:05:04 00:05:20 00:05:15 00:05:24 00:05:05

13 2 Zsigmond Előd
Zsolt

AC Szekszárd 00:31:18 00:02:29 00:05:01 00:05:11 00:05:14 00:05:19 00:05:19 00:05:12

14 35 Pápai Márton DSC-SI 00:31:30 00:02:41 00:04:54 00:04:57 00:05:18 00:05:28 00:05:26 00:05:25

15 70 Bencze Dániel KSI SE 00:32:04 00:03:15 00:05:02 00:05:18 00:05:25 00:05:32 00:05:28 00:05:16

16 94 Kovács Ferenc PVSK 00:32:36 00:03:47 00:05:04 00:05:17 00:05:33 00:05:36 00:05:37 00:05:27

17 34 Pápai Gergely DSC-SI 00:32:51 00:04:02 00:05:04 00:05:21 00:05:35 00:05:35 00:05:34 00:05:39

18 138 Kovács
Krisztián

00:33:34 00:04:44 00:05:18 00:05:39 00:05:39 00:05:40 00:05:38 00:05:38

19 57 Sztupák Tibor Győri Atlétikai Club 00:37:50 00:09:01 00:05:30 00:06:12 00:06:25 00:06:31 00:06:37 00:06:33

20 137 Auth Gábor 00:47:04 00:18:15 00:06:43 00:07:34 00:07:59 00:08:14 00:08:15 00:08:17

DNF 111 Szemeti Péter UTE 00:15:07 -3 kör 00:04:54 00:04:57 00:05:15

DNF 90 Kiss Dávid
Attila

Psn Zrt 00:05:00 -5 kör 00:05:00

Tempo Sport Kft  4/ 4



Mezei Futó Magyar Liga III. forduló - Sötétvölgy 2015-11-29 13:17:16

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Abszolút felnőtt / junior nő
1 303 Tóth Lili Anna DOVASE 00:27:42 00:00:00 00:05:24 00:05:33 00:05:29 00:05:38 00:05:36

2 311 Veisz Adrienn Győri Atlétikai Club 00:27:58 00:00:15 00:05:25 00:05:33 00:05:34 00:05:41 00:05:43

3 37 Szederkényi-
Takács Andrea

EAC 00:28:00 00:00:18 00:05:24 00:05:33 00:05:34 00:05:42 00:05:45

4 53 Kószás Kriszta Győri Atlétikai Club 00:28:17 00:00:35 00:05:25 00:05:33 00:05:44 00:05:50 00:05:44

5 71 Böhm Lilla KSI SE 00:28:33 00:00:51 00:05:32 00:05:42 00:05:49 00:05:56 00:05:32

6 127 Somogyi Anett VEDAC 00:28:45 00:01:03 00:05:25 00:05:40 00:05:52 00:05:53 00:05:53

7 315 Molnár Zita SZoESE 00:29:01 00:01:19 00:05:26 00:05:49 00:05:54 00:05:55 00:05:56

8 320 Ladányi Fruzsina VEDAC 00:29:31 00:01:48 00:05:30 00:05:50 00:06:00 00:06:07 00:06:02

9 23 Váczi Lili Békéscsabai AC 00:30:06 00:02:24 00:05:27 00:05:53 00:06:13 00:06:20 00:06:12

10 74 Szerencsi Ildikó KSI SE 00:31:02 00:03:20 00:05:39 00:06:07 00:06:22 00:06:31 00:06:22

11 30 Tóth Virág DOVASE 00:31:12 00:03:30 00:05:29 00:06:22 00:06:28 00:06:35 00:06:16

12 310 Kozák Rebeka Győri Atlétikai Club 00:31:57 00:04:14 00:05:44 00:06:24 00:06:36 00:06:39 00:06:32

13 307 Megyeri Krisztina GYAC 00:32:23 00:04:41 00:05:51 00:06:26 00:06:35 00:06:40 00:06:50

14 302 Ragó Nikolett ARAK UP Akadémia 00:32:41 00:04:58 00:05:54 00:06:31 00:06:42 00:06:56 00:06:36

Tempo Sport Kft  1/ 3



Mezei Futó Magyar Liga III. forduló - Sötétvölgy 2015-11-29 13:17:16

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Junior nő
1 303 Tóth Lili Anna DOVASE 00:27:42 00:00:00 00:05:24 00:05:33 00:05:29 00:05:38 00:05:36

2 311 Veisz Adrienn Győri Atlétikai Club 00:27:58 00:00:15 00:05:25 00:05:33 00:05:34 00:05:41 00:05:43

3 315 Molnár Zita SZoESE 00:29:01 00:01:19 00:05:26 00:05:49 00:05:54 00:05:55 00:05:56

4 320 Ladányi Fruzsina VEDAC 00:29:31 00:01:48 00:05:30 00:05:50 00:06:00 00:06:07 00:06:02

5 310 Kozák Rebeka Győri Atlétikai Club 00:31:57 00:04:14 00:05:44 00:06:24 00:06:36 00:06:39 00:06:32

6 307 Megyeri Krisztina GYAC 00:32:23 00:04:41 00:05:51 00:06:26 00:06:35 00:06:40 00:06:50

7 302 Ragó Nikolett ARAK UP Akadémia 00:32:41 00:04:58 00:05:54 00:06:31 00:06:42 00:06:56 00:06:36

Tempo Sport Kft  2/ 3



Mezei Futó Magyar Liga III. forduló - Sötétvölgy 2015-11-29 13:17:16

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Felnőtt nő
1 37 Szederkényi-

Takács Andrea
EAC 00:28:00 00:00:00 00:05:24 00:05:33 00:05:34 00:05:42 00:05:45

2 53 Kószás Kriszta Győri Atlétikai Club 00:28:17 00:00:17 00:05:25 00:05:33 00:05:44 00:05:50 00:05:44

3 71 Böhm Lilla KSI SE 00:28:33 00:00:33 00:05:32 00:05:42 00:05:49 00:05:56 00:05:32

4 127 Somogyi Anett VEDAC 00:28:45 00:00:45 00:05:25 00:05:40 00:05:52 00:05:53 00:05:53

5 23 Váczi Lili Békéscsabai AC 00:30:06 00:02:06 00:05:27 00:05:53 00:06:13 00:06:20 00:06:12

6 74 Szerencsi Ildikó KSI SE 00:31:02 00:03:02 00:05:39 00:06:07 00:06:22 00:06:31 00:06:22

7 30 Tóth Virág DOVASE 00:31:12 00:03:12 00:05:29 00:06:22 00:06:28 00:06:35 00:06:16

Tempo Sport Kft  3/ 3


